
  
Asociace mamodiagnostiků ČR 

 
Zasedání představenstva AMA – CZ dne 11. dubna 2007 ( Brno, Myslivna ) 

 
Zápis 

 
 
AMA-CZ 
 

- seznam členů - veřejná dostupnost seznamu na www.mamo.cz. ( jméno, 
pracoviště, e-mail .) Seznam s kompletními údaji o členech bude uložen v 
sídle AMA-CZ 

- vyjmutí členek AMA- lékařek, které jsou na mateřské dovolené (MD), 
z povinnosti placení členských příspěvků po dobu MD a stejně tak vyjmutí 
lékařů-důchodců z této povinnosti 

- představenstvo schvaluje účetnictví za rok 2006   
- korektura seznamu koordinátorů MG screeningu (Skovajsová) 
- dohoda o finanční odměně koordinátorovi - návštěva a kontrola centra se 

zápisem do protokolu (protokol pro koordinátory vytvoří členové 
představenstva na svém příštím setkání) pravděpodobně formou „dohody o 
provedení práce“ 

- funkce koordinátora bude především informativní a nápomocná (popsat stav 
v MG centru, pomoci radou atd.).Teprve v dalším období i kontrolní, 
auditorská   

- v rámci letošní odborné konference „Omyly v mamární diagnostice“ ( 7. – 8. 
června 2007 ) by měla proběhnout i valná hromada členů AMA-CZ : bude 
projednáván návrh změny stanov AMA-CZ . Dále bude představenstvo i 
ostatní členové AMA-CZ pracovat na vytvoření bazálních standardů pro 
mamodiagnostiku 

- Skovajsová informuje o pokračování projektu “bioptická děla“, který byl 
započat před rokem ve spolupráci s Českou spořitelnou 

 
 
 
Přítomni : 

 
Prim. MUDr. M. Skovajsová, Ph.D. - předsedkyně                    
Prof. MUDr. J. Daneš, CSc.               MUDr. I. Hrnčířová              Prim. MUDr. P. Váša        
Prim. MUDr. H. Bartoňková                 Prim. MUDr. Z. Mutina              
 
Omluveni : MUDr. M.Hartlová 

http://www.mamo.cz/

